
 

 Код 

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

Самарской области 

Форма по 

ОКУД  
0251151 

основная общеобразовательная школа с. Максимовка 

му ниципа льно го  ра йо на  Бо гат о вский Са ма рско й  о б ла ст и  
по ОКПО 40976047 

наименование организации   

 

 

 

 

 

  

  Номер документа Дата составления  

 ПРИКАЗ 77/д 30.08. 2024 г.  

 

«Об утверждении документов                           

по организации учебно-воспитательного 

процесса на 2024-2025 учебный год» 
 

  

          В целях организации учебно-воспитательного процесса на 2024-2025 

учебный год  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить: 

1. Календарный учебный график ГБОУ ООШ с. Максимовка  

на 2024-2025 учебный год. 

2. План работы ГБОУ ООШ с. Максимовка  на 2024-2025 учебный год. 

3. ООП НОО (с изменениями на 1.09.2024г.). 

4. ООП ООО (с изменениями на 1.09.2024г.) 

5. Учебный план начального общего образования 

 ГБОУ ООШ с. Максимовка на 2024-2025 учебный год. 

6. Учебный план  основного общего образования  

ГБОУ ООШ с. Максимовка на 2024-2025 учебный год. 

7. Список учебников на 2024-2025 учебный год. 

8. Рабочая программа воспитания. 

9.Календарный план воспитательной работы ГБОУ ООШ с. Максимовка 

на 2024-2025 учебный год. 

10.Расписание уроков, внеурочной деятельности, кружков и спортивных 

секций. 

 

 


